
     Uchwała  nr  XXVIII/231/09
Rady Gminy Żórawina  z dnia  29 grudnia 2009 roku

w sprawie planu pracy Rady Gminy Żórawina na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j., Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz na  podstawie § 15 pkt 3 Statutu 
Gminy Żórawina, uchwalonego uchwałą nr VI/49/2003 Rady Gminy Żórawina z dnia 29 kwietnia 
2003 roku, zmienionego uchwałą Rady Gminy Żórawina nr 10/2004 z dnia 28 kwietnia 2004 roku, 
uchwałą nr XIII/87/2005 z dnia 21 czerwca 2005 roku, uchwałą XIV/94/2005 z dnia 12 lipca 2005 
roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1

Przyjąć do realizacji plan pracy Rady Gminy Żórawina na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2

Ustala się, że terminami sesji zgodnie z planem pracy Rady Gminy będzie ostatnia dekada danego 
miesiąca.

§3

Upoważnia się  Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania zmian  w terminach posiedzeń 
Rady w uzasadnionych przypadkach. 

§4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.



Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Żórawina 
Nr XXVIII/231/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku

PLAN PRACY RADY GMINY ŻÓRAWINA NA 2010 r. 

Tematyka posiedzeń Terminy 
posiedzeń

Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

materiałów
1. 1. Komisje wspólne 

2. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji
3. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji z 
  realizacji planu pracy komisji za II półrocze 2009.

styczeń Wójt Gminy,
 Skarbnik Gminy 

2. 1. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji.
2. Uchwalenie programu działania Gminnej Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2010.

3. Komisje wspólne.

luty

Wójt Gminy,
 Skarbnik Gminy

Pełnomocnik Wójta ds. 
profilaktyki

3. 1. Omówienie sprawozdania  z realizacji programu 
naprawczego w roku 2009.

2. Komisje wspólne.
3. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji.

marzec        Wójt Gminy, 
Skarbnik Gminy

4.
1. Komisje wspólne.
2. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji.

kwiecień Wójt Gminy, 
Skarbnik Gminy

5. 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności GCK i ZOZ 
Żórawina.

2. Informacja o przygotowaniu wypoczynku  letniego dla 
dzieci.

3. Komisje wspólne.
4. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji.

maj
Skarbnik Gminy, 
dyrektor  ZOZ 
dyrektor  GCK

6. 1. Przyjęcie sprawozdania z  wykonania budżetu za rok 
2009. Uchwała w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy.

2. Omówienie sytuacji w rolnictwie, przygotowanie do 
żniw i skupu płodów rolnych.

3. Komisje wspólne.
4. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji.

czerwiec Wójt Gminy,
 Skarbnik Gminy 

7. 1. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego

2. Komisje wspólne
3. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji
4. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji z realizacji 

planu pracy za I półrocze 2010 roku.

sierpień Wójt Gminy

8. 1. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010r.
2. Komisje wspólne.
3. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji.

wrzesień Skarbnik Gminy
Wójt Gminy

9. 1. Ocena stanu środowiska na terenie Gminy.
2. Ocena wykonania programów profilaktycznych w 

czasie wakacji letnich.
3. Komisje wspólne
4. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji.

październik Wójt Gminy

10. 1.    Opracowanie projektu  uchwały budżetowej na 
       2011 rok,
2.    Plan inwestycji na 2011 r.
3.    Ocena realizacji wydatków budżetowych i  
       ocena płynności finansowej Gminy.

listopad Wójt Gminy
Skarbnik Gminy



4.    Uchwalenie stawek podatkowych na 2011 r.
5.    Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji.
6.    Komisje wspólne.

11. 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2011. 
2. Przyjęcie uchwał w sprawie planów pracy Komisji i 

Rady Gminy na rok 2011.
3. Komisje wspólne.
4. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji.

grudzień Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

Uwaga: Przewiduje się na bieżąco uzupełniać plan pracy o dodatkowe tematy zgłoszone do Rady 
Gminy.


